mfl. Sur l'ab- feu à viris religioſis qui in hoc loco conſiſtere vi- dagaremoliebantur eorum latibula , & utpote ip
baye de Va 1

dentur. Ego Rotlandus videnshunc locum aptum forum gratia & credulitas apud barbaros robora

& à viris religioſis venerandum , cogitans intra retur, truculentis manibus proximorum gaude

me, volui ipſum locum conſtruere ſanctum probant fundere cruorem . Reliqui namque veram

reinedium animæ Raymundi ſeniori meo , qui præſtolabantur pacem , nullatenus cognoſcentes

mein ſacro fonte libi in filium ſpiritualem con - ſua peccamina cum nullis divina exercuiſſet ul

junxit , & pro remedium animæ meæ vel paren - tio , quia priuſquam accidiſler hujus procella tur

tum meorum , feu etiam pro remedium animæ binis , alter alterius rodebat vitam , & dives ege

avunculi meiRotlandi, ut pius Dominus & mi- no ſubdole quod poſlidebat aufferre geſtiebat.

hi & illimercedem reddere dignetur . Propterea Ideo data eſt ci dira ac prolixa tribulatio ; tam

ad ipſum locum , cujus vocabulum eſt Wabur , diu enimvero perſiſterat ſeviſſima atque trucu

& ad ipſosmonachos qui ibidem degere viden - lentiſlima Marcomaniorum atrocitas , quatenus

tur , res meas cedo ceſlaſque in perpetuum elle eccleſiæ quæ nobili fuerant conſtructione editæ ,

volo , hoc eſt curte mea cum appendiciis luis , in heremum redigerentur, & ſumma cacumina

his nominibus : Rigilio , Altcapias , Turondellos, parietis , lucus dentiſſimus cooperiret. Sed maxi

vel ad ipſos Manſelles ; fimiliter & in alio loco mevero juxta mare , tellus inculta manebat , ac

curte mea Armario , cum capella quæ eſt in ho - cefluſque hominum illo rarus inerat , niſi in tu

nore ſancti Aredii , vel cum ipſa villa , quantum tiſlimis ac munitillinis caſtellis , quia ſicuri ſupra

ibi aſpicit vel afpicere videtur , totum & ab inte - taxavimus , incolæ & clade ingruente aut aliis

grum ibi cedo. Ita ut dum ego vivo , uſum & regionibus tranſvexi ſunt , aut qui remanſerant

fructum inihi reſervo ; poſt obitum vero meum pene omnes interfecti, aut videlicet barbaris ſunt

ad ipſum locum ſacrum , vel ad ipſos monachos commixti. Ceteri qui evaſerant in variis dege

qui ibidem deſervire videntur, relinquo. Quod ſi bant præfidiis.

ego , quod fieri non credo , immutata voluntate Erat igitur , eo tempore , monaſterium in

mea , aut ullus hæres , vel propinquus meus, vel provincia Galliæ in Petracorio pago nomine

ulla lubrogata perſona , qui contra hanc ceſſio - Palmatus, in quo jugiter dcicolæ Chriſto famu

nem ire temptaverit, componat tantum & alium labantur , nihil habentes propriuin præter quod